Совет Новоишлинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 17 сентября 2015 года                                                            № 1/4

  О постоянных комиссиях  Совета Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии Уставом Новоишлинского сельского поселения Совет Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить составы постоянных комиссий Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

-по бюджетный финансовым вопросам, сельскому хозяйству:

Усманов Зекиулла Набиуллович
Белялов Жямиль Сейфуллович
Нигманов Раиль Ислямгалиевич

- по строительству связи благоустройство охране окружающей среды и соблюдению законности общественного порядка:

Хакимов Газинур Хабибуллович
Гафуров Харис Аппаувич
Айнуллина Милевшя Фаруковна

 - по социальным вопросам:

а) по культуры, образованию, спорту и делам молодежи
б) по здравоохранению и социальной защите населения
в) торговли и бытовому обслуживанию

Абдрахманов Шамиль Мубаракзянович
Фахертдинов Ирек Нурисович
Низамутдинова Резида Мансуровна

Глава Новоишлинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:						Р.У.Мухаметзянов